CA 7 me² + et AMΦc | meum om. CΣ. | ~ mihi pallium meum AΦ | 13 eius] illius ASM b |
 'bk) 15 [dest k usque ad 7,4] | 16 iste] ipse c. | 17 quaeremus CΣM c] quaerimus cet. || 6,1 in¹] |
 cr ad C | aromatum c | 5 greges Cb | 6 punici + sic AMΦk c | occultis] oculis CAZ b k |
 7 adulescentularum + quorum C | 8 matri ASΦk | illam] eam c | 9 acies ΣM r] castrorum
 acies cet. | 10 ad] in Φc | conuallum Cc | ut²] et Mbc | 11 nesciuit C | conturbabit
 Ck; turbauit ΣZ. | 12 sunamitis CΦb; sonamitis S. ||

7,1 sulamiten t.] sulamitem A; sulamite Σk c; solamite Z; sunamiten C; sonamiten S.; su-
 namite MΦb | filiae CΣ. | iuncturae Φc | feminum] femorum A k c | 3 caprae CZ. |
 4 [deest k usque ad 8,7] | 5 ut . . . sicut] sicuti . . . sicuti C.; ut . . . ut A. | 7 botrui CZ |
 8 palmam + et Sc | odor oris AΣZcr] odoris SM b; odores CΦ | 9 illius + ad c || 8,1 de-
 osculer + te SM c | 3 illius] eius CZM b | 4 et] et ne C; neque MΦc | uigilare CΣ | 5 et
 nixa ΣZSbr] innixa cet. | [deest b usque ad v.12] | mali C | 6 est om. CΣ | infernus Σc |
 7 potuerunt ZSc; possunt C. | obruent CZ. | [deest partim k usque ad v. 14] | despiciunt
 C; despiciet A c | eam c |

bet

quid faciemus sorori nostrae in die
quando adloquenda est

⁹ si murus est aedificemus super eum
propugnacula argentea
si ostium est conpingamus illud ta-
bulis cedrinis

¹⁰ ego murus et ubera mea sicut turris
ex quo facta sum coram eo quasi
pacem repperiens

Mt 21,33¹ ¹¹ vinea fuit Pacifico in ea quae habet
populos
tradidit eam custodibus

vir adfert pro fructu eius mille argen-
teos

¹² vinea mea coram me est
mille tui Pacifice et ducenti his qui
custodiunt fructus eius

¹³ quae habitas in hortis amici auscul-
tant fac me audire vocem tuam

¹⁴ ^{2,14} fuge dilecte mi et adsimilare capreae
^{2,9|17} hinuloque cervorum super montes
aromatum

EXPLICIT LIBER

CANTICUM CANTICORUM

CA 9 super eam SM; super ea C. | tabulis + pusillis C | 12 pacifice Sr, cf. M | pacifici cet. |
ZSMΦ(bk) hii C | eius] meos Ak. | 13 [adest b usque ad v. 14] | quae] qui Ak | 14 et om. CΣ ||
cr